COMUNICADO Nº 015/2024 – COMEN/NH,

DE 24 DE JANEIRO DE 2024.

Divulga  a  Chapa  Habilitada  para

Candidatura e Eleição da Mesa Diretora

do COMEN/NH Gestão 2024-2025.

A  COMISSÃO  ESPECIAL  ELEITORAL  DO  CONSELHO  MUNICIPAL  DE

ASSUNTOS  SOBRE  DROGAS  DE  NOVO  HAMBURGO  (CEE-COMEN/NH), com

atribuições previstas na Resolução n° 003/2023, de 23 de novembro de 2023, regida pelo

Edital n° 004/2023, de 12 de dezembro de 2023, aprovado pela Ata n° 034/2023, de 11 de

dezembro de 2023, t  orna públic   a Chapa Habilitada para as Eleições da Mesa Diretora

do Conselho - Gestão 2024-2025, sob protocolo CEE/COMEN n° 001/2024, 19/01/2024:

CHAPA ÚNICA:

a) Presidente: Rosangela Scurssel;

b) Vice-presidente: Júlio César Gomes da Silva;

c) 1º Secretária: Vanessa Arruda Menegat;

d) 2º Secretário: Paulo Sérgio de Melo Barcelos;

e) 1º Tesoureira: Mara Helena Daubermann e

f) 2º Tesoureiro: Jaques Laerte Timm da Fonte.

Conselho Municipal de Entorpecentes de Novo Hamburgo – COMEN/NH.
R. Júlio de Castilhos, 405, Sala 1105, Centro, CEP 93.510-130, Novo Hamburgo/RS | (51) 3527.1851

saudecomen@novohamburgo.rs.gov.br | www.novohamburgo.rs.gov.br/conselhos/comen

mailto:saudecomen@novohamburgo.rs.gov.br
https://www.novohamburgo.rs.gov.br/conselhos/comen

Art.  2° Conforme Capítulo 4.Calendário Eleitoral,  do Edital  n° 004/2023,  no dia

25/01/2024 abre-se o período de recursos para contestação até 26/01/2024,  os quais

serão analisados pela Comissão Especial Eleitoral entre os dias 29/01/2024 e 30/01/24.

Registre-se e publique-se.

Novo Hamburgo/RS, dia 24 de Janeiro de 2024.

COMISSÃO ELEITORAL

ALEXANDRE HENRIQUE DE ALMEIDA CARLOS BATAGELO ZANCAN

Conselheiro – COMEN/NH Conselheiro – COMEN/NH

VORLEI RODRIGUES DE BRUM

Conselheiro – COMEN/NH

Conselho Municipal de Entorpecentes de Novo Hamburgo – COMEN/NH.
R. Júlio de Castilhos, 405, Sala 1105, Centro, CEP 93.510-130, Novo Hamburgo/RS | (51) 3527.1851

saudecomen@novohamburgo.rs.gov.br | www.novohamburgo.rs.gov.br/conselhos/comen

mailto:saudecomen@novohamburgo.rs.gov.br
https://www.novohamburgo.rs.gov.br/conselhos/comen